PORTARIA No.0í/2020, de 20 de abril de 202O.

./1,/ç i /2o-./ ^' '- ^ : CONCEDE
2J.L/L/.2JJ

MUNICIPAL

rÉRrls Ao SERVTDoR púeLrco

RICARDO ELIAS MATTE MOREIRA.

JULIO CESAR BOHN, Presidente da Câmara

Municipal de Vereadores de Lagoa dos Três Cantos, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuiçÕes que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve

CONCEDER 30 (trinta) dias de férias, ao Servidor Pública Municipal, Sr. RICARDO

ELIAS MATTE MOREIRA, ocupante do Cargo de Assessor de lmprensa, relativo

ao período aquisitivo de 0210512019 à 0110512020, a serem gozadas de 0210512020

à 31t0512020.

cÂulRe MUNTctPAL aos 20 de abril de2020

Registre-se e Publique-se

Ricardo Elias Matte Moreira
Assessor de lmprensa

Rua Rudolfo Beut,er.227 - Lagoa dos Três Cantos/Rs - CEP 99.495-OOO

E - m ai I : contato@ca m a ra I agoa3ca ntos.co m -bt
Fone: (54) 3392-n58

Veio.Christiane,éarine Jost